
„PIESZO, KONNO, KAJAKIEM, NA ROWERZE" 2012

Treść

 

Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania przy współpracy z Gminą 
Drawsko oraz Stowarzyszeniem Rozwoju Turystyki „Bukówka" rozpoczęła 
przygotowania do organizacji imprezy inaugurującej sezon turystyczny. 13 marca 
2012 r. odbyło się pierwsze spotkanie organizatorów i partnerów z 
przedstawicielami powiatu, sektorów sportowych, turystycznych, rekreacyjnych oraz 
nadleśnictw z obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju. Podczas spotkania 
poszczególne osoby przedstawiły swoje propozycje włączenia się w organizację 
imprezy. Podzielono obowiązki oraz wstępnie ustalono atrakcje czekające na 
uczestników imprezy. Tegoroczny festyn „Pieszo, konno, kajakiem, na rowerze" , 
który odbędzie się 20 maja 2012 r. na przystani „Yndzel" w Drawsku, na pewno 
dostarczy odwiedzającym wielu wspaniałych wrażeń i atrakcji. W tym roku 
przygotowujemy rajd rowerowy i pieszy, turniej piłki plażowej i nożnej, pokaz 
ratownictwa wodnego i sportów wodnych, warsztaty udzielania pierwszej pomocy, 
rodzinne rajdy na edukacyjnej ścieżce przyrodniczej, promocyjne stoiska 
gospodarstw agroturystycznych, gmin oraz osób zajmujących się turystyką i 
rekreacją obszaru objętego LSR, bezpłatne szkolenia i doradztwo Nordic Walking, 
spływy kajakowe, gry i zabawy dla dzieci, itp. Wieczorem będziemy bawić się z 
zespołem „LONSTAR BAND" , a na zakończenie imprezy rozpalimy ognisko, gdzie 
przy akompaniamencie gitar usmażymy pyszne kiełbaski.  Bądź z nami 20 maja i 
spędź rodzinny festyn rekreacyjno-sportowy. Już dzisiaj wpisz datę w kalendarz i 
śledź na bieżąco naszą stronę internetową (www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl
) oraz czytaj lokalną prasę. Stopniowo będą się tam pojawiać wszelkie informacje 
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dotyczące imprezy.                                                         

 Pamiętaj -  20 maja - czekamy na Ciebie! 

 

Publikowane od
wt., 03/04/2012 - 08:20
Publikowane do
wt., 03/07/2012 - 08:20


